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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :AKUNTANSI
PERIODE:2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Sistem Informasi Akuntansi Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : AKTWP22208 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 23100016 ELISTYANTI 85.00 38.00 72.00 67.00 B- ✔  
2 23100022 SHEILA DESNIASIH 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  
3 23100023 SHAILA SALMA 100.00 65.00 75.00 82.00 A- ✔  

4 23100024 NAZWA NURUL NAFIZA 100.00 68.00 75.00 82.90 A- ✔  
5 23100025 DIANA KURNIAWAN 69.00 35.00 71.00 59.40 C ✔  
6 23100026 WULAN RAHMA PUJIASTUTI 75.00 60.00 75.00 70.50 B ✔  
7 23100027 NURHALIMAH MUKTI 75.00 38.00 71.00 62.70 C+ ✔  
8 23100028 NAYLA MUTIARA SAFITRI 75.00 85.00 72.00 77.10 B+ ✔  
9 23100029 MUHAMAD RIFQI 69.00 71.00 81.00 73.20 B ✔  

10 23100030 NAILA SAHLA 100.00 85.00 75.00 88.00 A ✔  

11 23100031 MUHAMMAD SYIFA QOLBY 77.00 81.00 75.00 77.60 B+ ✔  
12 23100032 MUHAMMAD ZAKI ROBBANI 85.00 81.00 85.00 83.80 A- ✔  
13 23100033 BILLAH IZZA MUTHMAINNAH 85.00 45.00 80.00 71.50 B ✔  
14 23100034 AMANDA 85.00 75.00 85.00 82.00 A- ✔  
15 23100035 DESHITA MAHARANI 100.00 65.00 79.00 83.20 A- ✔  
16 23100036 DARA SUKMA ALGARINI 69.00 65.00 79.00 70.80 B ✔  
17 23100037 UMI LESTARI 85.00 63.00 75.00 75.40 B+ ✔  

18 23100039 MUHAMAD RAYHAN YUSUP 100.00 38.00 72.00 73.00 B ✔  
19 23100040 ARDHAN FATURRAHMAN 77.00 70.00 78.00 75.20 B+ ✔  
20 23100041 PUTRI SELFIANI YASMIN 85.00 66.00 73.00 75.70 B+ ✔  
21 23100042 VINA ASOKAWATI 85.00 53.00 75.00 72.40 B ✔  
22 23100043 MICHELLE DEWI NOVANDI 85.00 91.00 85.00 86.80 A ✔  
23 23100044 RIDHOTILLAH ANDIFA 85.00 85.00 71.00 80.80 A- ✔  
24 23100247 AZZAHRA SAFITRI 85.00 68.00 71.00 75.70 B+ ✔  

25 23100253 DZAKY MURTADHO 40.00 53.00 70.00 52.90 C-  
26 23140687 SHOFA AZIZAH RAHMA 85.00 55.00 78.00 73.90 B ✔  
27 23140689 DIVALIKYA RAMADHANI 85.00 66.00 78.00 77.20 B+ ✔  

28 23140709 SHEVIA ZAHIRA PUTRI
RAMADHANI

100.00 85.00 78.00 88.90 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 83.25 65.71 76.39 75.93 3.25
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 5 Agustus 2024 oleh 0304087302
Tanggal Cetak : Rabu, 7 Agustus 2024, 13:35:31

Paraf Dosen :

Lely Dahlia, S.E., M.Ak., CertIPSAS
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Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-
7981352

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI

2023/2024 GENAP
Mata kuliah : Sistem Informasi Akuntansi Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Lely Dahlia, S.E., M.Ak., CertIPSAS

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 23100016 ELISTYANTI 16 13 81.25

2 23100022 SHEILA DESNIASIH 16 13 81.25

3 23100023 SHAILA SALMA 16 13 81.25

4 23100024 NAZWA NURUL NAFIZA 16 13 81.25

5 23100025 DIANA KURNIAWAN 16 1 11 1 75

6 23100026 WULAN RAHMA PUJIASTUTI 16 10 2 1 81.25

7 23100027 NURHALIMAH MUKTI 16 1 9 1 2 75

8 23100028 NAYLA MUTIARA SAFITRI 16 13 81.25

9 23100029 MUHAMAD RIFQI 16 3 10 62.5

10 23100030 NAILA SAHLA 16 13 81.25

11 23100031 MUHAMMAD SYIFA QOLBY 16 12 1 81.25

12 23100032 MUHAMMAD ZAKI ROBBANI 16 13 81.25

13 23100033 BILLAH IZZA MUTHMAINNAH 16 13 81.25

14 23100034 AMANDA 16 13 81.25

15 23100035 DESHITA MAHARANI 16 13 81.25

16 23100036 DARA SUKMA ALGARINI 16 2 11 68.75

17 23100037 UMI LESTARI 16 13 81.25

18 23100039 MUHAMAD RAYHAN YUSUP 16 12 1 81.25

19 23100040 ARDHAN FATURRAHMAN 16 12 1 81.25

20 23100041 PUTRI SELFIANI YASMIN 16 12 1 81.25

21 23100042 VINA ASOKAWATI 16 13 81.25

22 23100043 MICHELLE DEWI NOVANDI 16 12 1 81.25

23 23100044 RIDHOTILLAH ANDIFA 16 13 81.25

24 23100247 AZZAHRA SAFITRI 16 13 81.25

25 23100253 DZAKY MURTADHO 16 4 9 56.25

26 23140687 SHOFA AZIZAH RAHMA 16 13 81.25

27 23140689 DIVALIKYA RAMADHANI 16 13 81.25

28 23140709 SHEVIA ZAHIRA PUTRI RAMADHANI 16 13 81.25
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Jakarta, 07 Agustus 2024
Ketua Prodi Akuntansi

Sri Opti, SE.Ak., MM.CA., CertIPSAS
NIP. 890704



 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/10222)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/10222)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/10222)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/10222)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/10222)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/10222)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/10222)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/10222)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/10222)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/10222)

RPS (/siakad/view_rps/10222)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/10222)

Program Studi

S1 - Akuntansi
Periode

2023/2024 Genap
Mata Kuliah

AKTWP22208 - Sistem Informasi Akuntansi - 3 SKS
Nama Kelas

01
Kurikulum

2022
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas
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https://cl0ud514k4d.trilogi.ac.id/siakad/list_forumkelas/10222


Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Rabu, 13
Mar 2024

07:45 -
10:15

Konsep Dasar
Sistem Inform
asi Akuntansi,
Proses Transa
ksi, dan Siste
m Enterprise R
esource Plann
ing (ERP)

Konsep Dasar
Sistem Inform
asi Akuntansi,
Proses Transa
ksi, dan Siste
m Enterprise R
esource Plann
ing (ERP)

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

306 28 100.00 

2 Rabu, 20
Mar 2024

07:45 -
10:15

Teknik Dokum
entasi Sistem

Teknik Dokum
entasi Sistem

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

306 27 96.43 

3 Rabu, 27
Mar 2024

07:45 -
10:15

Basis Data Rel
asional

Basis Data Rel
asional - Prak
tik Fc dengan
visio

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

Lab3 28 100.00 

50
Peserta

28



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

4 Rabu, 3
Apr 2024
07:45 -

10:15

Kecurangan
(Fraud) dala
m Sistem Infor
masi Akuntan
si

Kecurangan
(Fraud) dala
m Sistem Infor
masi Akuntan
si

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

306 26 92.86 

5 Rabu, 17
Apr 2024
07:45 -

10:15

Teknik Penipu
an dan Penyal
ahgunaan Ko
mputer

Teknik Penipu
an dan Penyal
ahgunaan Ko
mputer

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

306 27 96.43 

6 Rabu, 24
Apr 2024
07:45 -

10:15

COSOs Intern
al Control dan
COBIT 5

COSOs Intern
al Control dan
COBIT 5

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

306 28 100.00 

7 Rabu, 15
Mei 2024
07:45 -

10:15

Bab 8 Keama
nan Informasi

Bab 8 Keama
nan Informasi

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

302 27 96.43 

8 Rabu, 22
Mei 2024
07:45 -

10:15

UJIAN TENGAH
SEMESTER

UTS

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

306 0 0.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

9 Rabu, 29
Mei 2024
07:45 -

10:15

Pengendalian
Kerahasiaan
dan Privasi: Pr
insip dan Kon
sep Dasar

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

306 0 0.00 

10 Rabu, 5
Jun 2024
07:45 -

10:15

Pengendalian
Kerahasiaan
dan Privasi: P
enggunaan T
eknologi Infor
masi

Pengendalian
Kerahasiaan
dan Privasi: P
enggunaan T
eknologi Infor
masi

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

306 28 100.00 

12 Rabu, 19
Jun 2024
07:45 -

10:15

Siklus Pengelu
aran: Pembeli
an dan Penge
luaran Kas

Siklus Pengelu
aran: Pembeli
an dan Penge
luaran Kas

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

306 28 100.00 

13 Rabu, 26
Jun 2024
07:45 -

10:15

Siklus Produks
i

Siklus Produks
i

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

306 24 85.71 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

14 Rabu, 3 Jul
2024

07:45 -
10:15

Siklus Sumber
Daya Manusia
dan Penggaji
an

Siklus Sumber
Daya Manusia
dan Penggaji
an

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

306 27 96.43 

11 Jumat, 5
Jul 2024
07:45 -

10:15

Siklus Sumber
Daya Manusia

Siklus Sumber
Daya Manusia

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

208 28 100.00 

15 Rabu, 10
Jul 2024
07:45 -

10:15

Siklus Buku Be
sar dan Pelap
oran

Siklus Buku Be
sar dan Pelap
oran

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

306 27 96.43 


